
ZARZĄDZENIE Nr 55/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta  Nauczyciela  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 986 z późn. zm. 1) 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na wniosek Pani Moniki Zufli zatrudnionej na stanowisku nauczyciela wychowania 

przedszkolnego, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1) mgr Agnieszka Skalska-Krawczyk - przewodnicząca komisji – przedstawiciel Gminy 

Lubraniec, 

2) mgr Tomasz Pawlicki – członek komisji - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty, 

3) mgr Elżbieta Kostrzewa - członek komisji – Zastępca Dyrektor Przedszkola 

Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Lubrańcu, 

4) mgr Małgorzata Gontarek - członek komisji  - ekspert MEN, 

5) mgr Arleta Kwaśniewska - członek komisji  - ekspert MEN. 

 

§ 2. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 30 lipca 2025 roku o godz. 8:30  w Urzędzie 

Miejskim w Lubrańcu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

      Stanisław Budzyński 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. 

poz. 620. 

 


